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ملاک به کارگیری معلمان بازنشسته سن 
نیست

کدام بازنشسته ها امسال در مدارس 
درس می دهند؟

دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش درباره به 
کارگیری معلمان بازنشسته در آموزش و پرورش 
تاکید کرد: نباید نیروهایی که به کارگیری آنها به 
بچه ها لطمه می زند را دوباره وارد محیط کار کرد 
البته ملاک این امر سن معلمان نیست. چه بسا 
معلمی در سن بالا نشاط دارد و بچه ها از حضور 

او لذت می برند. 
ایسنا  با  گفت وگو  در  طهرانی  امانی  محمود 
در پاسخ به سوالی درباره به کارگیری معلمان 
بازنشسته در آموزش و پرورش و گلایه والدین که 
بعضا معلمان ۷۰ ساله که توانایی ارتباط گرفتن 
با دانش آموز را ندارند، دوباره برای تدریس به 
کارگرفته شده اند، اظهار کرد: در مصوبه سران 
سه قوه نوشته شده است که ضوابط به کارگیری 
و  آموزش  عالی  شورای  توسط  بازنشستگان 
پرورش تعیین شود. از این رو امسال ما برای به 
کارگیری معلمان بازنشسته مصوبات قبلی خود 
را احیا و بازآرایی کردیم اما در خصوص اینکه در 
مقام عمل چه اتفاقی افتاده است، باید نظارت 

شود.
کارگیری  به  برای  استانداردی  داد:  ادامه  وی 
معلمان  تا  دادیم  قرار  بازنشسته  معلمان 
بازنشسته  طبق این ضوابط به کار گرفته شوند. 
طبق ضوابطی که تعیین کردیم نباید معلمانی 
که خیلی از تدریس فاصله گرفته اند و مشکل 
در حضور و ارتباط برقرار کردن با بچه ها دارند، 
شرایط  اینکه  مگر  شوند،  تدریس  مقوله  وارد 
طوری باشد که کلاس خالی مانده و آموزش و 
پرورش از این رو مجبور به به کارگیری این دسته 

از معلمان  شده باشد.
نباید  کلی  طور  به  اینکه  بر  تاکید  با  امانی 
نیروهایی که به کارگیری آنها به بچه ها لطمه 
می زند را دوباره وارد محیط کار کرد، توضیح داد: 
ملاک ما سن نیست بلکه ارزیابی است. چه بسا 
معلمی که در سن بالا نشاط دارد و بچه ها از 

حضور او لذت می برند.

زاغه نشینی در واقع راهی است برای بقا در وضعیت بحرانی اقتصاد 
کشور. آمار رسمی، دقیق و به روزرسانی شده از جمعیت زیر خط فقر 
مطلق در دست نیست. برخی از اقتصاددان ها می گویند 3۰ درصد از 
جمعیت ایران با فقر مطلق مواجه هستند و برخی هم تعداد بیشتری را 
عنوان می کنند. رشد فقر دامن مسکن را هم می گیرد. دیگر خرید خانه 
برای ایرانیان رویای دور و دست نیافتنی شده است. حالا گرفتاری ذهنی 
بسیاری از مردم این شده که فقط بتوانند جایی را اجاره کنند و بتوانند 
ماهانه اجاره را پرداخت کنند. در این جدال اقتصادی با تورم روزافزون و 

درآمدی که به این تورم نمی رسد، برخی زاغه نشین می شوند.
2۰ میلیون نفر در سکونتگاه ناکارآمد ساکن هستند

زاغه نشنینی تنها در ایران مرسوم نیست و شکلی جهانی دارد. یک 
میلیارد نفر از جمعیت نقاط شهری جهان در سکونتگاه های غیررسمی 
اسکان دارند و با گذر زمان و رشد فقر نیز تعداد آنها در حال افزایش 

است. اما وضعیت ایران چگونه است؟
مرکز پژوهش های مجلس در گزارشی به وضعیت سکونتگاه های 
غیررسمی در ایران پرداخت. در این گزارش با اشاره به آمار شرکت 
بازآفرینی کشور آمده که از مجموع جمعیت کل کشور، 19 میلیون 
و 841 هزار و ۷۷9 نفر در بافت های ناکارآمد شامل سکونتگاه های 
غیررسمی، بافت های تاریخی و بافت فرسوده ساکن هستند. حدود 
32 درصد از این جمعیت در سکونتگاه های غیررسمی و بافت های 

حاشیه ای سکونت دارند.
در گزارش دبیرخانه ستاد ملی بازآفرینی شهری پایدار )سال 14۰1( 
جمعیت ساکن در سکونتگاه های غیررسمی ایران 6 میلیون و 226 هزار 
و 3۷۷ نفر در مساحت 59 هزار و 381 هکتار ذکر شده که نشان دهنده 

تراکم بالای جمعیت در این مناطق است.
افزایش زاغه نشینی در کشور

سکونتگاه های غیررسمی یکی از چهره های بارز فقر شهری است 
که در چند دهه اخیر نه تنها در کلانشهرها و شهرهای بزرگ بلکه 
است.مرکز  گسترش  حال  در  کوچک  حتی  و  میانی  شهرهای  در 
موضوع  اهمیت  به  توجه  با  نوشته  ادامه  در  مجلس  پژوهش های 
و اسکان بخشی از جمعیت کشور در این بافت ها، اسناد و قوانین 
توانمندسازی  ملی  سند  اولین  پرداخته اند.  مهم  این  به  متعددی 
ساماندهی سکونتگاه های غیررسمی مصوب سال 1382 و پس از آن 
در برنامه های توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی پنج ساله چهارم تا 
ششم مفادی به صورت مستقیم به این موضوع اختصاص دارد که در 

بودجه سالانه نیز انعکاس یافته است.
چالش های سکونت گاه های غیررسمی

با تشدید بحران آب در برخی مناطق کشور و به دنبال آن افزایش 
فرونشست، بیکاری و… برخی از ساکنان این مناطق راهی شهرهای 
ایران به گونه ای شده  اقلیمی در  دیگر می شوند. روند مهاجرت های 
که بارها کارشناسان نسبت به خالی شدن مبدا و سرریز جمعیت در 
مقاصد مهاجرتی هشدار داده اند. مرکز پژوهش های مجلس هم در 
این مورد نوشته که بررسی ها و ارزیابی ها بیانگر آن است که علی رغم 
تهیه و تصویب برنامه ها و سیاست های مناسب، رشد جمعیت مهاجر 
و مهاجرت های گسترده به سمت کلانشهرها و برخی شهرهای بزرگ 
و فقر همه جانبه در سکونتگاه های غیررسمی به عنوان چالش مطرح 

است.
ساماندهی  و  مدیریت  مشکلات  وجود  با  و  بی تردید  که  چالشی 
درونی در حوزه سکونتگاه های غیررسمی، سرمنشا و سرریز بیرونی 
مداخلات  و  طبیعی  سوانح  اشتغال،  درآمد،  اقتصادی،  مسائل  در 
انسانی در خشکسالی و ریزگرد و فرونشست، توزیع نامتوازن منابع و 

امکانات در سطح کشور و کنار گذاشتن برنامه ریزی منطقه ای و آمایش 
سرزمین در مدیریت اجرایی دارد. با گسترش فقر و نابرابری جغرافیایی 
در سرزمین، سرریز مشکلات بیرونی بر اثربخشی اقدامات مدیریتی 

درونی غلبه می نماید.
هشدار برای بیشتر شدن سکونت گاه های غیررسمی

باوجود اسناد و قوانین فعلی، چالش های جدی برای پیش نگری 
در زمینه شکل گیری سکونتگاه غیررسمی وجود دارد، از جمله اینکه 
قوانین و سیاست های موجود بازدارنده نبوده و کارآیی لازم را در راستای 
ساماندهی و توانمندسازی محدوده های هدف نداشته و مساحت و 

تعداد خانوارهای ساکن در این محدوده ها در حال افزایش است. 
این امر نشان از عدم تحقق برنامه های مدون شده است.بنابراین 
ضمانت اجراها از کفایت الزام برخوردار نیستند و به دلیل عدم توجه 
به ابعاد و شناخت دقیق مسأله، بازدارندگی نخواهند داشت. بنابراین 
زمینه های  در  مناسب  برنامه ریزی  و  سیاستگذاری  عدم  در صورت 
اجتماعی، اقتصادی و فضایی، جمعیت این سکونتگاه ها افزایش خواهد 

یافت.
روایت  های مختلف از حاشیه نشینی در ایران

اخیرا نیز وحید قربانی، مدیرکل دفتر فنی و برنامه ریزی عمرانی 
وزارت کشور گفت: » 5۰ درصد هزینه سبد خانوارهای شهری مربوط 
به مسکن است.« حالا در نظر بگیرید افرادی که حداقل حقوق وزارت 
کاری را دریافت می کنند. چاره ای جز این ندارند که یا چند شغله شوند 

یا آنکه سراغ مناطق ارزان تر و حاشیه  ای شهرها بروند.
پیش از این مجتبی یوسفی، عضو کمیسیون عمران مجلس به ایلنا 

گفته بود که 2۰ میلیون نفر در کشور حاشیه نشین شدند. به گفته 
او تقریبا یک چهارم جمعیت ایران در حاشیه زندگی می کنند که این 

میزان به دلیل اتخاذ سیاست های غلط بخشی نگری است.
 در روایتی دیگر اما محمد عباسی، رئیس سازمان امور اجتماعی 
ایران جمعیت حاشیه نشین ها را بیش از هشت میلیون نفر عنوان کرد.
عباسی گفت: »در ابتدا لازم است منظورمان از حاشیه نشینی را 
روشن کنیم و بدانیم که وقتی از این موضع سخن می گوییم دقیقا 
درباره چه تعریفی از آن حرف می زنیم. با این حال، بر اساس تعاریف 
محتلف می توان گفت که در ایران از هشت تا 12 میلیون نفر در 

حاشیه زندگی می کنند.« 
او ادامه داد: »در شهر تهران نیز وضعیت همین است. اگر طبق 
تعریفی عام، مناطق پایینی شهر را حاشیه بدانید، جمعیت زیادی 
اگر منظورمان سکونت گاه های غیررسمی  اما  حاشیه نشین هستند. 
است باید بگوییم بیش از 4۰۰-5۰۰ هزار نفر در حاشیه شهر زندگی 

می کنند.«
حدود 6 میلیون نفر در ایران در سکونتگاه های غیررسمی زندگی 
و  بهداشت  مانند  زندگی  اولیه  امکانات  از  افراد  که  می کنند. جایی 
آموزش باکیفیت محروم هستند. مرکز پژوهش های مجلس در این 
مورد نوشت همه استان های کشور با پدیده زاغه نشینی مواجه اند. 
الگوی سکونت غیررسمی از دهه های قبل نشان می دهد که جمعیت 
زندگی  اولیه  حقوق  از  محرومیت  معرض  در  جامعه  از  وسیع تری 

خواهند بود.
به گزارش تجارت نیوز، حدود 2۰ میلیون نفر در ایران در بافت های 

ناکارآمد شامل سکونتگاه غیررسمی، بافت تاریخی و بافت فرسوده 
مجلس  پژوهش های  مرکز  که  است  اطلاعاتی  این  هستند.  ساکن 
منتشر کرده و در ادامه نوشته است که حدود 6 میلیون نفر از این 
افراد مشخصا در سکونتگاه های غیررسمی زندگی می کنند. کسانی که 
اقتصاد ناکارآمد و فقر آنها را زاغه نشین و در جای جای کشور پراکنده 

کرده است.
نکته مهم دیگری که در این گزارش آمده این است که مساحت و 
تعداد خانوارهایی که در این محدوده سکونتگاه های غیررسمی زندگی 
می کنند در حال افزایش است. به عبارت ساده تر زاغه نشینی در کشور 

در حال افزایش است.
آسیای غربی بیشترین زاغه نشین را دارد

اما وضعیت زاغه نشینی در جهان چگونه است؟ در گزارش جهانی 
درباره وضعیت سکونتگاه ها که در سال 2۰۰3 با عنوان گزارش چالش 
زاغه های شهری یا فقیرنشین آمده است که یک میلیارد نفر از جمعیت 
نقاط شهری جهان در سکونتگاه های غیررسمی اسکان دارند. اکثر این 

جمعیت نیز متعلق به کشورهای تقریبا توسعه یافته است.
مرکز پژوهش های مجلس نوشت که طی 25 سال )199۰ تا 21۰4( و 
گذشت 14 سال از آغاز هزاره سوم و تعهد جهانی دولت ها به مدیریت 
و کاهش این مناطق، جمعیت این سکونتگاه ها حدود 2۰۰ میلیون نفر 
افزایش یافته است. 5۰ درصد از این جمعیت در قاره آسیا و بیشترین 

رشد به آسیای غربی تعلق دارد.
در سکونتگاه های  نسبت سهم جمعیت ساکن  تغییرات  مقایسه 
غیررسمی نشان می دهد به جز آسیای غربی و اقیانوسیه که نسبت 
جمعیت این مناطق در سال های 2۰14 تا 199۰ روند ثابت افزایشی 

داشته، سایر نقاط روند کاهشی را نشان می دهد.
جمعیت محروم از حقوق اولیه زندگی بیشتر می شود

در ایران نیز روند تغییرات جمعیت شهری مشابه با روند جهانی 
و آسیای غربی است و افزایش نسبت جمعیت شهری به روستایی 
همزمان با وقوع جنگ تحمیلی است. جمعیت ایران در شش دهه از 
سال 1335 تا 1395 به بیش از چهار برابر و جمعیت شهری آن نزدیک 
به 1۰ برابر شده؛ بنابراین آمار 3۰ درصدی جمعیت شهری کشور در 

سال 1335 به حدود ۷5 درصد در سال 1395 رسیده است.
افزایش سهم جمعیت شهری به نسبت جمعیت روستایی پس 
از انقلاب اسلامی از دهه 136۰ آغاز شده و روند افزایشی داشته 

است.
و  بزرگ  شهرهای  قبل  دهه  در  اگر  غیررسمی  سکونت  الگوی 
کلانشهرها را در برمی گرفت، در حال حاضر در شهرهای متوسط و 
کوچک نیز در حال گسترش است. افزایش قیمت خرید و اجاره مسکن 
در کلانشهرها و شهرهای بزرگ، تغییرات اقلیمی به خصوص بحران 
آب، جابه جایی جمعیتی بیشتری را به سمت شهرهای بزرگ ناگریز 

کرده و جمعیت سکونتگاه های غیررسمی را افزایش خواهد داد.
همه استان های کشور زاغه نشنین دارند

در ادامه گزارش مرکز پژوهش ها آمده که همه استان های کشور با 
پدیده سکونتگاه های غیررسمی مواجه اند. این پراکندگی نه تنها بیانگر 
گستردگی و ملی بودن موضوع بلکه بیانگر ضرورت اتخاذ روش هایی 
است که متناسب با ویژگی های هر زمینه باشد، این تصویر ضرورت 
مجتبی  نیز  این  از  می کند.پیش  آشکار  بهتر  را  مطالعه  این  انجام 
یوسفی، عضو کمیسیون عمران مجلس به ایلنا گفت که 2۰ میلیون 
نفر در ایران حاشیه نشین هستند. به گفته این نماینده مجلس تقریبا 
یک چهارم جمعیت ایران در حاشیه زندگی می کنند که به دلیل اتخاذ 

سیاست های بخشی نگری است.

همه استان های ایران سکونتگاه غیر رسمی  دارند

اندوهزاغهنشینی
فقر مطلق در ایران در حال افزایش است و سالانه جمعیت بیشتری را در برمی گیرد. جمعیتی که در رفع نیازهای اولیه خود اعم 
از مسکن و خوراک هم مانده اند. چاره ای هم ندارند جز آنکه در جنگ برای بقا، سفره و سقف بالای سر خود را کوچک کنند. 

همین است که برخی را راهی سکونتگاه های غیررسمی می کند. 

معاون ستاد تعلیم و تربیت شورای عالی انقلاب فرهنگی از افزایش سهم 
استان های محروم در قبولی کنکور و ورود به دانشگاه ها خبر داد. 

به گزارش ایسنا، جلال موسوی خطیر  در یک برنامه رادیویی با بیان 
اینکه حدود سه سال است که شورای عالی انقلاب فرهنگی به موضوع 
کنکور پرداخته و امسال اولین سالی بود که 4۰ درصد از تأثیر کنکور 
ما  گفت:  شد،  داده  ارجاع  تحصیلی  سابقه  به  و  حذف  محور  تست 
با انجام یک مطالعه تطبیقی، 12 کشور را مورد بررسی قرار دادیم و 
و  اولیای مدارس  و  آموزان  دانش  و  ذینفعان  و  با خبرگان  را  موضوع 
اساتید دانشگاه ها در میان گذاشتیم در نهایت به این نتیجه رسیدیم 

که آزمون تست محور که سالی یک بار برگزار می شود نه تنها به درد 
نظام آموزشی نمی خورد بلکه برای آینده خود جوانان و دانش آموزان 
هم مفید نخواهد بود و بنابراین حذف پلکانی کنکور را دنبال کردیم.

که  است  این  علتش  گفت:  کنکور  پلکانی  حذف  علت  مورد  در  وی 
باید زیرساخت هایی در آموزش عالی و آموزش و پرورش فراهم شود 
که خوشبختانه امسال فرآیند آزمون نهایی بسیار متفاوت بود و همه 
را امیدوار کرد که آموزش و پرورش می تواند آزمون های نهایی را با 

استانداردهای لازم برگزار کند.
وی در توضیح بیشتر افزود: به عنوان مثال نظام تصحیح پاسخنامه ها 
قبلا حضوری بود و دو معلم در کنار هم برگه ها را تصحیح می کردند و نمره 
معلم اول بر تصحیح نمره معلم دوم تأثیر داشت اما امسال نظام تأثیر، 
الکترونیک شده بود و معلم اول نمره معلم دوم را نمی دانست و حتی نمی 
دانست مصحح اول هست یا مصحح دوم و خود سیستم جمع بندی نمرات 

را انجام می داد.
خطیر از تغییر در فرآیند طراحی سوالات نیز ابراز رضایت کرد و گفت: 
امسال خیلی دانش آموزان با شورا تماس گرفتند که سوالات مانند سالهای 
قبل نبوده که بتوان نمرات بالا و یا خیلی پایینی گرفت بلکه استاندارد لازم 
را داشت و همه اینها به ما کمک کرده که آموزش و پرورش بتواند آزمون 

بهتری بگیرد.
وی با بیان اینکه سهم استان های محروم در قبولی دانشگاه ها بیشتر شده 
است، افزود: به عنوان مثال این اتفاق در سیستان و بلوچستان افتاده و 
ضریب قبولی دانش آموزان این منطقه در کنکور از ۰,16 امسال به ۰.45 
صدم درصد رسید و این نشان می دهد اگر مبتنی بر سابقه تحصیلی حرکت 
کنیم هم برابری عدالت و هم کیفیت بهتر می شود و نیازی نیست دانش 

آموزان مهارت های تست زنی خود را زیادتر کنند.

افزایشسهمقبولیاستانهایمحرومدرکنکور
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1- مناقصه گزار: شركت گازاستان خراسان رضوي واقع در مشهد– بلوار خيام ، تقاطع ارشاد
2- موضوع مناقصه: خرید ویدئووال، كنترلر، سازه فلزی آلومنيومی و كابل HDMI –مناقصه عمومی یک مرحله ای 1402/28

3- مدت قرارداد: بيست روز تقویمی
4-مدت اعتبار پيشنهادها: از تاریخي كه براي تسليم آن در فراخوان ذكرشده تا مدت 3 ماه مي بایست معتبر باشد.

5 - مبلــغ تضميــن شــرکت در فراینــد ارجــاع کار: -/1.350.000.000 ریــال مــي باشــد كــه مــی بایســت بــر اســاس یکــی از تضاميــن قابــل قبــول وفــق ایيــن نامــه تضميــن 
معامــات دولتــی بــه شــماره 123402/ت 50659هـــ مــورخ 94/09/22 تهيــه گــردد. 

تبصــره: بــه اســتناد مــاده 25 آیيــن نامــه اجرایــي قانــون حمایــت از شــركتها و مؤسســات دانــش بنيــان و تجــاري ســازي نــوآوري هــا و اختراعــات مصــوب ســال 1391 و اصاحــات 
بعــدی، شــركت هــا و موسســات دانــش بنيــان بــرای ارائــه و فــروش محصــولات و خدمــات دانــش بنيــان خــود در مناقصــات دولتــی مشــمول تخفيــف پنجــاه درصــدی در مبلــغ ســپرده 

شــركت در مناقصــه مــی گردنــد.
6- متقاضيان مي توانند از تاریخ 1402/08/03 ساعت 8 صبح الي 1402/08/08 ساعت 16 بعدازظهر ضمن مراجعه به سامانه ستاد نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند. 

7- ضمانتنامــه شــركت در فراینــد ارجــاع كار مــی بایســت عــاوه بــر بارگــذاری در ســامانه، در پاكــت دربســته بــا درج مشــخصات مناقصــه روی پاكــت و نــام مناقصــه گــر، در مهلــت 
مقــرر )ســاعت 11 مــورخ 1402/08/20( تحویــل دفتــر حراســت شــركت گاز اســتان خراســان رضــوی  گــردد.

8- آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه ستاد: ساعت 11 مورخ 1402/08/20
9- پيشــنهادهاي واصلــه در ســاعت 08:00 صبــح مــورخ 1402/08/21 دركميســيون مربوطــه بــاز و خوانــده مــي شــود و حضــور پيشــنهاددهندگان و یــا یــک نفــر نماینــده مجازآنهــا 

بــا همــراه داشــتن معرفينامــه ممهــور بــه مهــر شــركت درجلســه افتتــاح پــاكات آزاداســت.
شایان ذكر است دسترسي به متن  این آگهي، در سایت WWW.nigc-khrz.ir  امکان پذیربوده و در صورت  نياز به كسب اطاعات بيشتر با تلفن:  37072802-051 تماس بگيرید.

شناسه آگهی :  1588646
نوبت اول : 1402/08/03 نوبت دوم : 1402/08/06

نوبت دوم

روابط عمومي شركت گاز استان خراسان رضوي

شركت ملي گاز ايران  
شركت گاز استان خراسان رضوي

 )سهامي خاص(

ــک  ــزات سیســتم حفاظــت الکترونی ــد و نصــب تجهی ــزار( در نظــر دارد خری ــوان دســتگاه مناقصــه گ ــه عن ــان )ب ــه اي کرم ــرق منطق شــرکت ســهامي ب
هوشــمند ، مونیتورینــگ 14پســت فــوق توزیــع بــه شــماره ثبــت 2002001406000041 را از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــي دولــت برگــزار نمایــد 
. کلیــه مراحــل برگــزاري مناقصــه از دریافــت اســناد تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایي پاکتهــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــي 
دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــي، مراحــل ثبــت نــام در 

ســایت مذکــور و دریافــت گواهــي امضــاي الکترونیکــي را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند . 
تاريخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه : ساعت 12 روز یکشنبه  مورخ 1402/08/07.

آخرين مهلت دريافت اسناد مناقصه از سامانه : ساعت 19 روز یکشنبه  مورخ 1402/08/14.
آخرين مهلت بارگذاري اسناد مناقصه و پاکتهاي پيشنهادي : تا ساعت 9صبح روز یکشنبه مورخ 1402/08/28.

مهلت ارسال اصل پاکت الف : تا ساعت 9صبح روز یکشنبه مورخ 1402/08/28.
زمان و محل بازگشايي پاکات مناقصه :  ساعت 10روز یک شنبه مورخ 1402/08/28. 
ساختمان شماره 4- طبقه همکف )اتاق جلسات( شرکت سهامي برق منطقه اي کرمان . 

محل تحويل پاکت الف : کرمان – بلوار شهید عباسپور – اداره دبیرخانه شرکت سهامي بـــرق منطقه اي کرمان کد پستي :7614653143
تذکر مهم : تحویل نسخه اصل پاکت الف به صورت لاک و مهر شده به آدرس فوق الذکر الزامي مي باشد. 

مبلغ و نوع تضمين شرکت در فرايند ارجاع کار: مبلغ 1.300.000.000ریال به صورت یک یا ترکیبي از ضمانتنامه هاي مندرج درذیل :
- رسید واریز وجه به شماره شبا IR 810100004101121638162028 و شناسه واریزي 363121659224500810500000000000 بانک مرکزي

- ضمانتنامه بانکي و یا ضمانتنامه هاي صادره از سوي موسسات اعتباري غیر بانکي که داراي مجوز فعالیت از سوي بانک مرکزي هستند. 
- ســایر ضمانتنامــه هــاي مقــرر در بندهــاي )پ(،)ج(،)چ(،)ح(،)خ(و مــاده 4 آییــن نامــه تضمیــن معامــات دولتــي بــه شــماره 123402/ت50659 هـــ مورخ 

94/9/22 و اصاحیــه هــاي بعــدي آن.
-  دارا بودن گواهي ایمني معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعي و همچنین گواهینامه افتا معتبر جهت شرکت در مناقصه الزامیست .

- بــه پیشــنهادهایي کــه فاقــد ســپرده یــا امضــاء ، مشــروط ، مخــدوش ، ســپرده هــاي کمتــر از میــزان مقــرر، چــک شــخصي و نظایــر آن و پیشــنهادهائي 
کــه پــس از انقضــاء مــدت مقــرر در آگهــي واصــل شــود مطلقــاً ترتیــب اثــر داده نخواهــد شــد . 

- سایر اطاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است .  
ضمناً این آگهي در سایت اینترنتي به آدرسهاي http://iets.mporg.ir ، www.krec.co.ir    و WWW.Tavanir.org.ir  در دسترس مي باشد .

شناسه اگهی : 1590653     
نوبت اول : 1402/08/06    نوبت دوم : 1402/08/07
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روابط عمومي شرکت سهامي برق منطقه اي کرمان

فراخوان مناقصه عمومي )یک مرحله اي( 
شرکت برق منطقه ايشماره 1402/55

استان کرمان

نوبت اول

بشماره ثبت سامانه تدارکات دولت » ستاد« : 2002001224000043

ری وحمل ونقل جاده ای سازمان راهدا
ری و حمل و نقل جاده ای استان كرمانشاه اداره كل راهدا

 شــهرداري قم در نظر دارد مناقصه عمومي دو مرحله اي پروژه  با مشــخصات و شــرايط کلي  زير را که از منابع داخلي شــهرداري قم تأمين اعتبار مي گردد را از طريق ســامانه تدارکات الکترونيکي دولت به آدرس www.setadiran.ir برگزار نمايد.

شماره فراخوان
مبناي برآوردبرآورداوليه)ريال(عنوان پروژهدر سامانه ستاد

فهرست  بهاپايه
حداقل رتبه
مناقصه گر

مدت
هزينه خريدمبلغ ضمانتامه)ريال(اجرا

اسناد)ريال(

راه،راه آهن و باند199,931,033,840جدولگذاري و آماده سازي اراضي48 هکتاري2002050235000074
فرودگاه سال 1402

رتبه5راه
59,997,000,00020,000,000 ماهو ترابري

شرايط:
ــي را  ــي امضــاي الکترونيک ــت گواه ــور و درياف ــايت مذک ــام در س ــت ن ــل ثب ــران مراح ــد و لازم اســت مناقصه گ ــد ش ــام خواه ــتاد( انج ــت )س ــک دول ــدارکات الکتروني ــامانه ت ــق درگاه س ــا از طري ــايي پاکته ــران و بازگش ــه پيشــنهاد مناقصه گ ــا ارائ ــناد مناقصــه ت ــت اس ــزاري مناقصــه از درياف ــل برگ ــه مراح - کلي

جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند.
- مناقصه گران محترم مي توانند از طريق ســامانه تدارکات الکترونيکي دولت نســبت به خريد اســناد مناقصه اقدام نمايند.

نــوع ضمانتنامــه شــرکت در مناقصــه پروژه هاي فوق يک يا ترکيبي از ضمانتنامه هاي ذيل قابل ارائه می باشــد:
1- ضمانتنامــه بانکي دروجه کارفرما )با حداقل ســه ماه اعتبار(

2- ارائه اصل فيش واريز وجه نقد به شــماره حســاب  100300430054 بانک شــهر به نام شــهرداري قم
3- ضمانــت نامــه های مذکــوردر بندهای)الف-ب-پ-ج-چ-خ-ح(ماده4آئين نامه تضمين معاملات دولتی به شــماره 123402/ت50659 هـ مورخ 1394/9/22

4- مطالبات بلوکه شــده پيمانکار از شــهرداری قم
- ارائه گواهينامه صلاحيت پيمانکاري از ســازمان  برنامه و بودجه کشــور الزامي مي باشــد.

- ارائــه گواهينامــه تأييــد صلاحيت ايمني پيمانکاري از وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعي الزامي مي باشــد.
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند ســپرده  آنان به ترتيب ضبط خواهد شــد.

- شــهرداری در رد يا قبول هر يک از پيشــنهادات مختار است.
- ســاير اطلاعات و جزئيات در اســناد مناقصه موجود می باشد.

- تاريخ انتشــار مناقصه در ســامانه:تاريخ 1402/08/06 مي باشد.
- زمان و مهلت دريافت اســناد از ســايت: از ســاعت 8:00 صبح مورخ 1402/08/06تا ساعت 14:20 مورخ1402/08/17

- مهلت زماني ارائه پيشــنهاد: از مورخ 1402/08/06تا ســاعت14:20مورخ 1402/09/02
- زمان بازگشــائي پاکتها: روز يکشــنبه مورخ 1402/09/05ساعت 08:00 صبح

- مبلغ پيشــنهادی می بايســت از حيث مبلغ مشــخص، معين، بدون ابهام، بدون خط خوردگي و بدون قيد و شــرط باشــد.
- طبق شــرايط خصوصی پيوســت اســناد،  به اين پروژه  پيش پرداخت تعلق نمي گيرد.
- طبق شــرايط خصوصی پيوســت اســناد، به قرارداد پروژه  فوق تعديل تعلق مي گيرد.

- هزينــه درج آگهی ها بر عهده برنده مناقصه مي باشــد.
- مناقصه گــران مي بايســت يــک نســخه الکترونيکــي از اســناد مناقصــه را از ســامانه ســتاد دريافــت و پــس از مهــر و امضــاي ديجيتــال، کليــه صفحــات آن بــا قيــد قبولــی و بــدون قيــد و شــرط در ســامانه تــدارکات الکترونيکــي دولــت بارگــذاري نماينــد. عــدم انجــام ايــن مهــم از جانــب هــر يــک از مناقصه گــران 

باعــث حــذف آنــان از فراينــد مناقصــه مي گــردد.
- اصل ضمانتنامه شــرکت در مناقصه تا پايان وقت اداري)ســاعت13:00( روز پنجشــنبه مورخ1402/09/02به آدرس  قم- بلوار امام موســی صدر- ســاختمان  شــهرداری مرکز- بلوک A -طبقه ششــم -اداره حراســت و امور محرمانه تحويل گردد.

- جهت کســب اطلاعات بيشــتر در مورد مناقصات مي توانيد به آدرس: قم- بلوار امام موســی صدر- ســاختمان شــهرداری مرکز- بلوک B - طبقه دوم-معاونت فني و عمراني شــهرداری قم- اداره برنامه ريزي و هماهنگي اعتبارات عمراني مراجعه نموده و يا با شــماره 36104585-025تماس حاصل فرمائيد.
شناسه آگهی : 1592494 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم 
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آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي )نوبت اول(


